
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                                                                                                                            

Від 28.03.2008 № 16-16/V                                             
                                                               

          м. Черкаси                                                                                  
 

 

Про відзнаку  обласної ради 

«Почесний громадянин 

Черкащини» 

 

 З метою відзначення громадян за  вагомий особистий внесок у розвиток 

Черкаської області, зокрема  економіки, науки, освіти, культури, мистецтва, 

охорони здоров’я, спорту, відродження та примноження надбань 

національної культури, створення матеріальних та духовних цінностей, 

миротворчу, доброчинну діяльність,  мужність і відвагу при врятуванні 

людей, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та стихійного лиха, 

відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» обласна рада  в и р і ш и л а: 
 

 1. Заснувати відзнаку Черкаської обласної ради – звання «Почесний 

громадянин Черкащини». 

 

 2. Затвердити положення про присвоєння звання «Почесний 

громадянин Черкащини» згідно з додатком 1. 

  

 3. Утворити Комісію з питань  присвоєння звання «Почесний 

громадянин Черкащини» та  затвердити положення про неї  згідно з додатком 

2.  

 

 4. Комісії з питань присвоєння звання «Почесний громадянин 

Черкащини» протягом місяця визначити критерії відбору претендентів  для    

нагородження відзнакою обласної ради та подати їх на затвердження сесії 

обласної ради, а також  описи нагрудного знака «Почесний громадянин 

Черкащини», посвідчення «Почесний громадянин Черкащини», свідоцтва 

«Почесний громадянин Черкащини» . 

 

 5. Керівнику секретаріату обласної ради Мовчану В.О. забезпечити 

виготовлення бланків свідоцтва  «Почесний громадянин Черкащини», 



посвідчення «Почесний громадянин Черкащини»,  нагрудних знаків 

«Почесний громадянин Черкащини». 

 

 6. Щорічно при формуванні обласного бюджету передбачати кошти 

на зазначені цілі. 

 

 7.  Контроль за виконанням рішення покласти  на першого 

заступника голови обласної ради  Павліченка В.В. 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                 В.А.Гресь  

  
 


